
 
 

2025 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

                                     
  

神奈川県相模原市中央区共和 4-11-15 
TEL：042-707-4402  
FAX：042-707-4423 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓  
師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
【休業期間】2025 年 12 月 27 日(土)～ 2026 年 1 月 4 日(日)まで 
      ＊1 月 5 日(月)より通常営業致します。 
 
 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
以上 


